
N° 

19 

20 

21 

22 

23 

PROVINCIA 

GENERAL 

CARRERA 

CAPITÁN PRAT 

GENERAL 

CARRERA 

GENERAL 

CARRERA 

GENERAL 

CARRERA 

COMUNA 

CHILE 

CHICO 

TORTEL 

CHILE 
CHICO 

RÍO IBÁÑEZ 

IDENTIFICACIÓN DE 
LA ORGANIZACIÓN 

Comité De Agua 
Potable Rural De 

Puerto Guadal 

MESA N° 4 ZONA SUR 

PADRÓN ELECTORAL CONSEJO CONSULTIVO NACIONAL 
REGIÓN DE AYSÉN 

Comité De Agua 
Potable Rural De 

Tortel 

Comité De Agua 
Potable Rural Puerto 

Bertrand 

Comité De Agua 
RÍO IBÁÑEZ Potable Rural Villa La 

Cerro Castillo 

Comité De Agua 
Potable Rural De 
Puerto Sánchez 

SUBDIRECCIÓN DE SERVICIoS SANITARIOS RURALES 
IMINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS 

PERIODO 2025-2028 

REPRESENTANTE ELECTORAL 

Hector Caimapo Gavilán 

SUPLENTE Hugo Valenzuela Contreras 
TITULAR Héctor Rodríguez Saldivia 

TITULAR 

SUPLENTE María Paz Hargreaves Muñoz 
TITULAR Fabiola Valencia Rossel 

SUPLENTE Cristina Ramos Barrera 

Archivaldo Chacana García 

SUPLENTE Deysi Medina Cortez 
TITULAR Cesar Leiva Herrera 

TITULAR 

SUPLENTE Vladimir Reyes Barria 

RUT 

7.599.199-1 V 

6.938.773-k 

9.527.989-9 V 

10.143.001-4 
11.010,424-3 V 

19.374.542-3 

10.187.671-3 

13.969.485-6 V 
10.909.432-3 

16.101.948-8 V 

FIRMA 



los siguientes cargos: 

1 

En uaia cusdal siendo las . horas, del día 18 de marzo de 2025, se 
procede a la apertura de la mesa de votación de sufragios para las elecciones fijadas para 

2 

3 

4 

5 

Nombre 

Nauro 

electorales. 

ACTA DE INSTALACIÓN DE MESA DE VOTACIÓN 

cONSEJO CONSULTIVO NACIONAL 

REGIÓN DE AYSÉN 

PROCESO ELECCIONARIO PERÍODO 2025- 2028. 

SUBDIREcCIÓN DE SERVICIOS SANITARIOS RURALES 

Entrega de 

MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS. 

Urna vacía: S 

Apellido 

laoos 

Entrega de elementos de votación: 

Libro de acta 
Pegamento en Barra 

Apellido 

A tAM'ANO 

En atención a que la Mesa se encuetra instalada, solicitamos hacer entrega de los útiles 

Recibí conforme del/a Delegado/a de la Comisión Electoral, conjuntamente con la 
instalación de la Mesa, lo siguiente: 

Cédula 
identidad 

S 

|(eg9.392 

sufragios numerados del: 

vOcales en 

NO 

Firma 

al 23 

este día, instalando esta Mesa Receptora de Sufragios con asistencia de 



Lápices. 
Hojas blancas 
Otros: 

Firma del Receptor Firma del Delegado 
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